
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/539/2024 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr LVIII/472/2023 Rady Gminy Kłaj z dnia 25 kwietnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Kłaj. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/472/2023 Rady Gminy Kłaj z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
Statutów Sołectw Gminy Kłaj wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

- § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Sołeckiej Komisji Wyborczej – należy przez to rozumieć trzyosobową 
komisję przeprowadzającą wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej, powołaną i działającą na zasadach 
określonych niniejszym Statutem. 

2) w załączniku nr 1: 

- § 23 otrzymuje brzmienie: Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 9.00 – 15.00. 

3) w załączniku nr 2: 

- § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Sołeckiej Komisji Wyborczej – należy przez to rozumieć trzyosobową 
komisję przeprowadzającą wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej, powołaną i działającą na zasadach 
określonych niniejszym Statutem. 

4) w załączniku nr 2: 

- § 23 otrzymuje brzmienie: Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 9.00 – 15.00. 

5) w załączniku nr 3: 

- § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Sołeckiej Komisji Wyborczej – należy przez to rozumieć trzyosobową 
komisję przeprowadzającą wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej, powołaną i działającą na zasadach 
określonych niniejszym Statutem. 

6) w załączniku nr 3: 

- § 23 otrzymuje brzmienie: Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 9.00 – 15.00. 

7) w załączniku nr 4: 

- § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Sołeckiej Komisji Wyborczej – należy przez to rozumieć trzyosobową 
komisję przeprowadzającą wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej, powołaną i działającą na zasadach 
określonych niniejszym Statutem. 

8) w załączniku nr 4: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1758



- § 23 otrzymuje brzmienie: Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 9.00 – 15.00. 

9) w załączniku nr 5: 

- § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Sołeckiej Komisji Wyborczej – należy przez to rozumieć trzyosobową 
komisję przeprowadzającą wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej, powołaną i działającą na zasadach 
określonych niniejszym Statutem. 

10) w załączniku nr 5: 

- § 23 otrzymuje brzmienie: Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 9.00 – 15.00. 

11) w załączniku nr 6: 

- § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Sołeckiej Komisji Wyborczej – należy przez to rozumieć trzyosobową 
komisję przeprowadzającą wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej, powołaną i działającą na zasadach 
określonych niniejszym Statutem. 

12) w załączniku nr 6: 

- § 23 otrzymuje brzmienie: Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 9.00 – 15.00. 

13) w załączniku nr 7: 

- § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Sołeckiej Komisji Wyborczej – należy przez to rozumieć trzyosobową 
komisję przeprowadzającą wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej, powołaną i działającą na zasadach 
określonych niniejszym Statutem. 

14) w załączniku nr 7: 

- § 23 otrzymuje brzmienie: Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 9.00 – 15.00. 

15) w załączniku nr 8: 

- § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Sołeckiej Komisji Wyborczej – należy przez to rozumieć trzyosobową 
komisję przeprowadzającą wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej, powołaną i działającą na zasadach 
określonych niniejszym Statutem. 

16) w załączniku nr 8: 

- § 23 otrzymuje brzmienie: Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 9.00 – 15.00. 

17) w załączniku nr 9: 

- § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Sołeckiej Komisji Wyborczej – należy przez to rozumieć trzyosobową 
komisję przeprowadzającą wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej, powołaną i działającą na zasadach 
określonych niniejszym Statutem. 

18) w załączniku nr 9: 

- § 23 otrzymuje brzmienie: Głosowanie odbywa się bez przerwy w godzinach od 9.00 – 15.00. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kuczko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1758


	UCHWAŁA NR LXVI/539/2024 RADY GMINY KŁAJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 14

	pkt 15 w § 1
	tir. 1 (15) w § 1 pkt 15

	pkt 16 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 pkt 16

	pkt 17 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 17

	pkt 18 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 pkt 18


	§ 2


		2024-03-07T14:17:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




